ERRATA

RESULTADO FINAL PROJETOS APROVADOS

EDITAL 002/2023- CINEMA ITINERANTE

RESULTADO FINAL – PROJETOS APROVADOS

CINEMA ITINERANTE

Nº DE

INSCRIÇÃO

PREPONENTE CATEGORIA NOTA

FINAL

RESULTADO

1 ALISSON BASTOS PRADO CINEMA

ITINERANTE

- DESCLASSIFICADO

2 STEFANI CRISTINI DA SILVA CINEMA

ITINERANTE

- DESCLASSIFICADO

EXTRATO DE DECISÃO

A Comissão de Seleção de projetos da Lei Paulo Gustavo, através do seu coordenador, Felicíssimo Tiago dos Santos, no

uso de suas atribuições, faz saber:

Publicação da decisão em vista de erro material cometido na divulgação do resultado final onde consta classificação do projeto

CINEMA ITINERANTE, nos seguintes termos: julgados DESCLASSIFICADOS por conterem propostas em

descoformidade ao EDITAL 002/2023- CINEMA ITINERANTE.

Rio Pardo de Minas – MG,  15 de janeiro de 2024.